
Dags  för  inflyttning  i
garaget

Nu  är  det  snart  dags  för  inflyttning  i  garage  1  efter
renoveringen. Exakt när det är dags kommer att meddelas till
berörda. Det som återstår är målning och att staga upp/åtgärda
uppfarten (rampen). Alla p-platser ska också märkas upp. Sedan
ska arbetet besiktigas.

Se alla bilder på hur garaget ser ut invändigt på övre och
undre plan.

 

Föreningslokalen  ej
bokningsbar i mars
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Föreningslokalen  förblir  omöjlig  att  boka  även  under  mars
månad. Detta beror på att renoveringsarbetet av garage 1 har
dragit ut på tiden något och att lokalen behöver användas av
byggnadsarbetarna även en bit in i mars. Sedan är tanken att
föreningslokalen ska renoveras och det kommer att ta någon
vecka.

Vi återkommer med exakt datum när lokalen är bokningsbar igen
men räkna alltså inte med att den kommer att kunna användas
förrän tidigast i slutet av mars eller början av april.

Uppdaterad  information  om
Sappa TV

Sappa meddelar följande:

Arbetena som gjordes i vecka 5 har hittills gett ett bra
resultat, där vi stängt de allra flesta felanmälningar hos
oss. Vad gäller de felanmälningar som vi hade i er förening,
så har också de flesta stängts. Vi har två medlemmar som vi
sökt ett flertal gånger och även skickat sms och bett dem höra
av sig under förra veckan om de fortfarande har problem men de
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har  inte  hört  av  sig  ännu.  Utöver  detta  så  är  det  två
medlemmar som fortfarande inte upplever att det fungerar bra
och  som  vi  skickat  till  Teknikbyrån  för  vidare
hantering/felsökning.

Inbrott i garage 4

Natten mellan måndag och tisdag 8-9 februari har det varit
inbrott på övre plan i garage 4. Vad vi vet hittills är att
verktyg  har  försvunnit  som  förvarades  i  ett  av  de  inre
garagen, alltså innanför plåtporten. Flera andra portar stod
öppna på morgonen men styrelsen har bara fått in information
om en polisanmälan. Hur man kommit in i det inre garaget vet
vi  inte  i  dagsläget,  antingen  har  porten  inte  varit
stängd/låst ordentligt eller så har man brutit upp den. Denna
händelse, tillsammans med en del andra oroligheter i området
nattetid, har gjort att styrelsen gärna ser att arbetet med
grannsamverkan  återupptas.  Styrelsen  kommer  återkomma  med
förslag om hur vi kan arbeta tillsammans för att göra vårt
område tryggare.

Tills dess är det viktigt att du som medlem:

Ser till att alla yttre dörrar till garage låser sig
ordentligt.  Om  en  dörr  kärvar  och  inte  går  i  lås-
felanmäl dörren till vicevärden. Kontaktformulär finns
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på hemsidan.
Alltid  låser  din  inre  garageport  ordentligt  (om  den
fungerar).
Felanmäler trasiga lampor, både inne i garagen och i
området, till vicevärd.
Håller allmän uppsikt när du är ute, särskilt kvälls-
eller  nattetid,  och  rapporterar  till  Polisen  på  tfn
11414 om du upptäcker något misstänkt.

Tack för din hjälp att göra vårt område säkrare och tryggare!

Styrelsemöte 15 februari 2016

En liten rapport från styrelsemötet den 15 februari:

Garagerenoveringen  löper  på  bra  och  praktiska  frågor
hanteras inom projektgruppen. Arbetet kommer dock att
behöva sträcka sig en bit in i mars.
De tillfälliga P-tillstånden kommer att förlängas t o m
sista mars.
Belysningen  utmed  Zetterlunds  väg  har  felanmäls  till
kommunen och nu lyser det återigen som det ska.
Styrelsen  kommer  ta  in  offerter  för  att  sätta  upp
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sensorstyrd belysning vid sopkärlen vid garagen.
Troligtvis  har  vi  ytterligare  en  varmvattenläcka  i
området, på ungefär samma plats som den tidigare. Vi
undersöker nu vidare om det är våra ledningar som läcker
eller  om  det  är  inkommande  värmeledningar  från  EON.
Förutom denna läcka så är det andra platser i området
där  vi  märkt  att  marken  är  varm  (trots  flera
minusgrader) samt att några hushåll har problem att få
riktigt  kallt  vatten.  Kontakta  vicevärden  för  mer
information eller felanmälan.
Det rapporterades om ett inbrott i garage 4. Styrelsen
kommer ta ett förnyad grepp om det är med grannsamverkan
och vi har också förslag på en ”app” som kan användas i
detta syfte.
Rättad information: För att underlätta med fler fria
parkeringsytor  under  renoveringen  av  garage  1  har
styrelsen  beslutat  att  täcka  över  skylten  som  anger
zonförbud  mot  parkering  utmed  vägen  mellan  garage  2
garage 1. Qpark är även informerat att man inte ska
lappa bilar utmed denna sträcka. Tidigare information om
att det rådde en oklarhet om vems mark skylten står på
visade sig vara felaktig. Tack vare vår gamla vicevärd
Lasse har vi kikat på kartorna och på dessa framgår det
tydligt att det är samfällighetens mark efter skylten
med p-förbud. Men tillsvidare gäller alltså att man får
parkera utmed hela vägen, ända fram till garage 1. Några
p-tillstånd krävs inte.

Nästa styrelsemöte äger rum den 21 mars.


